航空学院2019级入学硕士研究生新生学业奖学金评定办法
    根据《南京航空航天大学研究生奖助学金管理办法》（校研字〔2018〕70号）的规定和研究生院2019级硕士研究生学业奖学金评定通知规定，航空学院现就2019级入学硕士研究生新生学业奖学金制定评定办法如下：

    一、评定对象

2019级入学的非定向硕士研究生，包含保留入学资格并于2019年返校的学生，2019年录取但保留入学资格的学生不参评。

    二、评定细则
1．免试推荐入学研究生全部享受一等奖学金;

2. 统考生中是2019年综合考核选拔优秀应届本科毕业生的考生（非调剂生）享受一等奖学金；

3. 校外优秀生源调剂考生享受二等奖学金；
4．单考生和非全日制专业型硕士生不享受奖学金。
5．除上述1-4项情况规定的考生以外，其余考生奖学金评定办法如下：

1）学院根据各专业考生招生人数和研究生院下发的研究生学业奖学金数量确定各专业硕士考生奖学金等级人数；
2）考生奖学金根据本专业综合成绩（初试和复试综合成绩）排名由高到低确定；

3）在同专业相同综合成绩情况下，初试成绩高者优先。
三、考生各专业奖学金分配人数（不含评定细则中1-4项情况规定的考生和保返生）
	序号
	专   业
	考生人数
	一等奖人数
	二等奖人数
	三等奖人数

	1
	一般力学与力学基础
	2
	0
	1
	1

	2
	固体力学
	4
	1
	2
	1

	3
	流体力学
	6
	1
	3
	2

	4
	工程力学
	41
	9
	21
	11

	5
	纳米力学
	3
	1
	1
	1

	6
	机械设计及理论
	6
	1
	3
	2

	7
	精密驱动与振动利用
	1
	0
	1
	0

	8
	测试计量技术及仪器
	12
	3
	6
	3

	9
	智能监测与控制
	8
	2
	4
	2

	10
	飞行器设计
	43
	10
	21
	12

	11
	直升机工程
	1
	0
	1
	0

	12
	人机与环境工程
	13
	3
	7
	3

	13
	航空工程（专业学位）
	101
	23
	51
	27

	总数
	241
	54
	122
	65

本奖学金评定办法解释权在航空学院研究生教学办。
                                      航空学院

   2019年10月12日

—2—
—1—